card (BSC) sebagai alat pejamin mutu dan alat penilai kinerja

unit pelaksana di Universitas Muhammadiyah Palembang,

agar termotivasi untuk berprestasi.

Sejarah Perkembangan Fakultas Ekonomi UmPalcmbang

Fakultas Ekonomi Universitas Muhammadiyah didirikan pada

tanggal 20 Rajab 1399 H / 15 Juni 1979 M oleh Persy : ^'

Muhammadiyah yang dibina oleh Majlis Pendidikan Pcngajaran dan

Kebudayaan Muhammadiyah Wilayah Sumatera Selatan. Pend';

dikukuhkan dengan Piagam Pendirian Perguruan Tinggi

Muhammadiyah Nomor 034/111.